Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

РЕШЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jyрт jeeзин jyрт

Депутаттар

Соведи

ЧЕЧИМ

             от 09.03.2023 г.                              с. Чоя                               № 24-1

О возложении исполнения

обязанностей Главы Чойского

сельского поселения

Чойского района Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ        «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 7 статьи 35 Устава муниципального образования Чойского сельского

поселения Чойского района Республики Алтай, в связи с избранием меры

пресечения Главе Чойского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай – Братцеву Максиму Станиславовичу в виде домашнего ареста  в срок  по 26

апреля 2023 года включительно (постановление Чойского районного суда РА от

01.03.2023 дело № 3/3-2/2022), Совет депутатов Чойского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить на ведущего специалиста 1 разряда  сельской

администрации Чойского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай  – Камшилина Сергея Александровича,  исполнение обязанностей

Главы Чойского сельского поселения Чойского района Республики  Алтай с

09 марта 2023 года по 26.04.2023 год, с оплатой труда за счет средств фонда

оплаты труда Главы Чойского сельского поселения.

2.  В соответствии с п.8 ст. 23 Устава муниципального образования

Чойского сельского поселения Чойского района Республики Алтай, право

подписи нормативно правовых актов Совета депутатов Чойского сельского

поселения остается за заместителем председателя Совета депутатов.

3. Настоящее решения вступает с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов

Чойского сельского поселения                                                           З.В.Жданова